
◇各地区からの予約制バスの運行については

　白川町コミュニティバスセンター 濃飛バス　下呂営業所　　　

　TEL 0574－74－1001 にお問い合わせください 濃飛バス　美濃白川管理所　　　

~
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奥新田 8:11 下油井駅 8:10 8:45 10:55 14:11 16:15 1 白川病院 13:00 越原消防ｾﾝﾀｰ 6:23 8:10 10:13 15:30 17:28 19:17

丸場橋 8:12 坂東橋 8:11 8:46 10:56 14:12 16:16 ## 下桐 13:01 藤の木橋 6:23 8:10 10:13 13:59 15:30 17:28 19:17

中新田 8:15 新津 8:12 8:47 10:57 14:13 16:17 ## 牧 13:02 道の駅茶の里 6:24 8:11 10:14 13:59 15:31 17:29 19:18

野平 8:16 出合 8:13 8:48 10:58 14:14 16:18 ## 寒八 13:04 菊久里 6:25 8:12 10:15 14:00 15:32 17:30 19:19

鱒渕 8:17 白川北保育園 8:15 8:50 11:00 14:16 16:20 ## 白川口駅 13:07 池ノ島 6:25 8:12 10:15 14:00 15:32 17:30 19:19

石仏 8:18 相模 8:17 8:52 11:02 14:18 16:22 ## 白川口駅 9:06 13:20 14:40 16:48 17:50 18:40 19:55 東白川小学校東口 6:26 8:13 10:16 14:01 15:33 17:31 19:20

石原前 8:19 道の駅ﾋﾟｱﾁｪｰﾚ･よいいち 8:19 8:54 11:04 11:59 12:14 13:09 14:20 16:24 ## 天神橋 9:07 13:21 14:41 16:49 17:51 18:41 19:56 野々尻 6:26 8:13 10:16 14:01 15:33 17:31 19:20

紅貫前 8:20 鷲原 8:19 8:54 11:04 11:59 12:14 13:09 14:20 16:24 ## 白川町役場 9:07 13:21 14:41 16:49 17:51 18:41 19:56 東白川小学校西口 6:27 8:14 10:17 14:02 15:34 17:32 19:21

黒川ふれあいｾﾝﾀｰ 8:22 13:10 サンシャイン 8:21 8:56 11:06 12:01 12:16 13:11 14:22 16:26 ## 松ヶ瀬 9:09 13:23 14:43 16:51 17:53 18:43 19:58 白川橋 6:28 8:15 10:18 14:03 15:35 17:33 19:22

スタンド前 8:22 13:10 白川病院 8:22 8:57 11:07 12:02 12:17 13:12 14:23 16:27 ## 洞雲寺 9:10 13:24 14:44 16:52 17:54 18:44 19:59 橋場 6:28 8:15 10:18 14:03 15:35 17:33 19:22

中切 8:23 13:11 下桐 8:23 8:58 11:08 12:03 12:18 13:13 14:24 16:28 ## 和泉 9:11 13:25 14:45 16:53 17:55 18:45 20:00 東白川村保健福祉ｾﾝﾀｰ 6:29 8:16 10:19 14:04 15:36 17:34 19:23

黒川保育園 8:24 13:12 牧 8:24 8:59 11:09 12:04 12:19 13:14 14:25 16:29 ## 白川保育園 9:12 13:26 14:46 16:54 17:56 18:46 20:01 東白川中学校 6:30 8:17 10:20 14:05 15:37 17:35 19:24

岩上 8:25 13:13 寒八 8:26 9:01 11:11 12:06 12:21 13:16 14:27 16:31 ## クオ－レの里 9:13 13:27 14:47 16:55 17:57 18:47 20:02 神土平 6:30 8:17 10:20 14:05 15:37 17:35 19:24

小畑 8:26 13:15 白川口駅 8:31 9:06 11:16 12:10 12:25 13:20 14:32 16:36 ## 柳島 9:14 13:28 14:48 16:56 17:58 18:48 20:03 東白川村役場 6:31 8:18 10:21 14:06 15:38 17:36 19:25

寺前 8:27 13:16 白川口駅 8:31 9:06 11:16 12:10 12:30 13:20 14:40 16:36 ## 水戸野公民館 9:15 13:29 14:49 16:57 17:59 18:49 20:04 西洞口 6:32 8:19 10:22 14:07 15:39 17:37 19:26

元鉱山前 8:28 13:17 大野台口 8:32 9:07 11:17 12:11 12:31 13:21 14:41 16:37 ## 水戸野箱場 9:16 13:30 14:50 16:58 18:00 18:50 20:05 つちのこ館 6:32 8:19 10:22 14:07 15:39 17:37 19:26

下ノ平 8:30 13:19 楽集館 8:32 9:07 11:17 12:11 12:31 13:21 14:41 16:37 ## 須崎 9:17 13:31 14:51 16:59 18:01 18:51 20:06 大口 6:33 8:20 10:23 14:08 15:40 17:38 19:27

松川 8:31 13:20 白川中学校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ 8:33 9:08 11:18 12:12 12:32 13:22 14:42 16:40 ## 中須橋 9:18 13:32 14:52 17:00 18:02 18:52 20:07 木曽渡 6:33 8:20 10:23 14:08 15:40 17:38 19:27

平瀬 8:32 13:21 白川町役場 8:34 9:09 11:19 12:13 12:33 13:23 14:43 中屋神社 9:19 13:33 14:53 17:01 18:03 18:53 20:08 南北橋 6:34 8:21 10:24 14:09 15:41 17:39 19:28

下新田 8:33 13:22 天神橋 8:34 9:09 11:19 12:13 12:33 13:23 14:43 中川 9:20 13:34 14:54 17:02 18:04 18:54 20:09 白川茶屋 ↓ 8:22 10:25 ↓ 15:42 ↓ ↓

水無橋 8:34 13:24 町民会館 8:35 9:10 11:20 12:14 12:34 13:24 14:44 波反 9:20 13:34 14:54 17:02 18:04 18:54 20:09 東白川診療所 ↓ 8:24 10:27 ↓ 15:44 ↓ ↓

大洞橋 8:37 13:26 白川中学校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ 8:37 9:12 11:22 12:16 12:36 13:26 14:46 大沢 9:22 13:36 14:56 17:04 18:06 18:56 20:11 柏本 6:36 8:26 10:29 14:11 15:46 17:41 19:30

川原小屋 8:38 13:27 加屋 8:38 9:13 11:23 12:17 12:37 13:27 14:47 宮代 9:24 13:38 14:58 17:06 18:08 18:58 20:13 神矢橋 6:37 8:27 10:30 14:12 15:47 17:42 19:31

栂沼橋 8:39 13:28 羽柄橋 8:39 9:14 11:24 12:18 12:38 13:28 14:48 神矢橋 9:25 13:39 14:59 17:07 18:09 18:59 20:14 宮代 6:38 8:28 10:31 14:13 15:48 17:43 19:32

中島橋 8:40 13:29 マツオカ白川店 8:41 9:16 11:26 12:20 12:40 13:30 14:50 柏本 9:26 13:40 15:00 17:08 18:10 19:00 20:15 大沢 6:40 8:30 10:33 14:15 15:50 17:45 19:34

太田尾口 8:41 13:30 林道口 8:42 9:17 11:27 12:21 12:41 13:31 14:51 白川茶屋 9:27 13:41 15:01 17:09 18:11 ↓ ↓ 波反 6:41 8:31 10:34 14:16 15:51 17:46 19:35

ｹﾞﾝｷｰ加茂白川店 8:44 9:47 10:30 11:32 11:47 12:42 13:34 15:35 光の子保育園 8:43 9:18 11:28 12:22 12:42 13:32 14:52 東白川診療所 9:29 13:43 15:03 17:11 18:14 ↓ ↓ 中川 6:42 8:32 10:35 14:17 15:52 17:47 19:36

光の子保育園 8:45 9:48 10:31 11:33 11:48 12:43 13:35 15:36 ｹﾞﾝｷｰ加茂白川店 8:47 9:20 11:32 12:26 12:45 13:36 14:56 南北橋 9:30 13:44 15:04 17:12 19:01 20:16 中屋神社 6:43 8:33 10:36 14:18 15:53 17:48 19:37

林道口 ↓ 9:49 10:32 11:34 11:49 12:44 13:36 15:37 太田尾口 12:46 木曽渡 9:30 13:44 15:04 17:12 19:01 20:16 中須橋 6:44 8:34 10:37 14:19 15:54 17:49 19:38

マツオカ白川店 8:46 9:51 10:34 11:36 11:51 12:46 13:38 15:39 中島橋 12:46 大口 9:31 13:45 15:05 17:13 19:02 20:17 須崎 6:45 8:35 10:38 14:20 15:55 17:50 19:39

羽柄橋 8:46 9:51 10:34 11:36 11:51 12:46 13:38 15:39 栂沼橋 12:48 つちのこ館 9:32 13:46 15:06 17:14 19:03 20:18 水戸野箱場 6:46 8:36 10:39 14:21 15:56 17:51 19:40

加屋 8:47 9:53 10:36 11:38 11:53 12:48 13:40 15:41 川原小屋 12:50 西洞口 9:33 13:47 15:07 17:15 19:04 20:19 水戸野公民館 6:47 8:37 10:40 14:22 15:57 17:52 19:41

白川中学校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ 8:48 9:54 10:37 11:39 11:54 12:49 13:41 15:42 大洞橋 12:50 東白川村役場 9:34 13:48 15:08 17:16 19:05 20:20 柳島 6:48 8:38 10:41 14:23 15:58 17:53 19:42

町民会館 8:49 9:54 10:37 11:39 11:54 12:49 13:41 15:42 水無橋 12:52 神土平 9:35 13:49 15:09 17:17 19:06 20:21 クオ－レの里 6:49 8:39 10:42 14:24 15:59 17:54 19:43

天神橋 ↓ 9:54 10:37 11:39 11:54 12:49 13:41 15:42 下新田 12:53 東白川中学校 9:35 13:49 15:09 17:17 19:06 20:21 白川保育園 6:51 8:41 10:44 14:26 16:01 17:56 19:45

白川町役場 ↓ 9:55 10:38 11:40 11:55 12:50 13:42 15:43 平瀬 12:56 東白川村保健福祉ｾﾝﾀｰ 9:36 13:50 15:10 17:18 19:07 20:22 和泉 6:51 8:41 10:44 14:26 16:01 17:56 19:45

白川中学校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ ↓ 9:56 10:39 11:41 11:56 12:51 13:43 15:44 松川 12:57 橋場 9:36 13:50 15:10 17:18 19:07 20:22 洞雲寺 6:52 8:42 10:45 14:27 16:02 17:57 19:46

楽集館 ↓ 9:57 10:40 11:42 11:57 12:52 13:44 15:45 下ノ平 12:59 白川橋 9:37 13:51 15:11 17:19 19:08 20:23 松ヶ瀬 6:54 8:44 10:47 14:29 16:04 17:59 19:48

大野台口 ↓ 9:57 10:40 11:42 11:57 12:52 13:44 15:45 元鉱山前 13:00 東白川小学校西口 9:38 13:52 15:12 17:20 19:09 20:24 白川町役場 6:55 8:45 10:48 14:30 16:05 18:00 19:49

白川口駅 8:55 10:03 10:46 11:48 12:03 12:58 13:50 15:51 寺前 13:01 野々尻 9:38 13:52 15:12 17:20 19:09 20:24 天神橋 6:56 8:46 10:49 14:31 16:06 18:01 19:50

白川口駅 7:45 8:55 10:03 10:46 11:48 12:03 12:58 13:50 15:51 小畑 13:02 東白川小学校東口 9:39 13:53 15:13 17:21 19:10 20:25 白川口駅 7:00 8:50 10:53 14:35 16:10 18:05 19:54

寒八 7:46 8:57 10:04 10:47 11:49 12:04 12:59 13:51 15:52 岩上 13:03 池ノ島 9:39 13:53 15:13 17:21 19:10 20:25 白川口駅 8:50 11:00

島口 7:48 8:59 10:06 10:49 11:51 12:06 13:01 13:53 15:54 黒川保育園 13:04 菊久里 9:40 13:54 15:14 17:22 19:11 20:26 寒八 8:51 11:01

牧 7:49 9:00 10:07 10:50 11:52 12:07 13:02 13:54 15:55 中切 13:04 道の駅茶の里 9:41 13:55 15:15 17:23 19:12 20:27 島口 8:53 11:03

下桐 7:49 9:00 10:07 10:50 11:52 12:07 13:02 13:54 15:55 スタンド前 13:05 藤の木橋 9:43 13:59 15:17 17:25 19:14 20:29 牧 8:54 11:04

白川病院 7:51 9:02 10:09 10:52 11:54 12:09 13:04 13:56 15:57 黒川ふれあいｾﾝﾀｰ 13:10 越原消防ｾﾝﾀｰ 9:46 15:20 17:28 19:17 20:32 下桐 8:54 11:04

サンシャイン 7:52 9:03 10:10 10:53 11:55 12:10 13:05 13:57 15:58 ## 白川病院 8:57 11:07

鷲原 7:53 9:04 10:11 10:54 11:56 12:11 13:06 13:58 15:59 ##

道の駅ﾋﾟｱﾁｪｰﾚ･よいいち 7:54 9:05 10:12 10:55 11:59 12:14 13:09 13:59 16:00

相模 7:54 10:12 10:55 13:59 16:00 ##

白川北保育園 7:56 10:14 10:57 14:01 16:02 ##

出合 7:57 10:15 10:58 14:02 16:03 ##

新津 7:59 10:17 11:00 14:04 16:05 ##

村君 8:01 10:19 11:02 14:06 16:07 ##

下油井駅 8:06 10:24 11:07 14:11 16:12 ##

運行日

２０２４年１０月１日 改正
TEL 0576－25－2126

TEL 0574－72－1023

　　白　川　中　央　線　　（8/13～15 ・ 12/29～1/3 は全便運休） 　　白　川　東　白　川　線　　（8/13～15 ・ 12/29～1/3 は土日祝ダイヤで運行）

奥新田→黒川ふれあいセンター→ゲンキー加茂白川店→マツオカ白川店→白川口駅→白川病院→下油井駅 下油井駅→白川病院→白川口駅→マツオカ白川店→ゲンキー加茂白川店→黒川ふれあいセンター 白川病院→白川口駅→中川→五加→東白川診療所→越原消防センター 越原消防センター→東白川診療所→五加→中川→白川口駅→白川病院

運行日 運行日 運行日

おでかけしらかわ 定期運行バス 時刻表ひがししらかわ

 ・・・ 町営バスで運行（土曜日運行します）

 ・・・ 予約時のみ運行

予約先 ： 白川町コミュニティバスセンター

予約先 ： TEL ０５７４－７４－１００１（受付 9:00～18:00）

 ・・・ 降車専用
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課題①

白川病院から三川方面の１０時台の便がない

課題④

中央線の時間と重複しており、置いて行かれたと

勘違いしてしまう

課題②

近い時間帯の運行であり利用者が少ない

3

課題③

15時ごろに蘇原、黒川地区から白川病院など白川地区方面に行く方が見えるが、

ゲンキー15時35分発では時間が合わないため、乗継ができず各地区バスで直行している。



◇各地区からの予約制バスの運行については

　白川町コミュニティバスセンター 濃飛バス　下呂営業所　　　

　TEL 0574－74－1001 にお問い合わせください 濃飛バス　美濃白川管理所　　　

~
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運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

運行車両 濃飛バス 町営バス 濃飛バス 町営バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 運行車両 濃飛バス 町営バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 運行車両 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 運行車両 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス

奥新田 8:11 下油井駅 8:10 8:45 14:11 16:15 1 白川病院 13:00 越原消防ｾﾝﾀｰ 6:23 8:10 10:13 15:30 17:28 19:17

丸場橋 8:12 坂東橋 8:11 8:46 14:12 16:16 ## 下桐 13:01 藤の木橋 6:23 8:10 10:13 13:59 15:30 17:28 19:17

中新田 8:15 新津 8:12 8:47 14:13 16:17 ## 牧 13:02 道の駅茶の里 6:24 8:11 10:14 13:59 15:31 17:29 19:18

野平 8:16 出合 8:13 8:48 14:14 16:18 ## 寒八 13:04 菊久里 6:25 8:12 10:15 14:00 15:32 17:30 19:19

鱒渕 8:17 白川北保育園 8:15 8:50 14:16 16:20 ## 白川口駅 13:07 池ノ島 6:25 8:12 10:15 14:00 15:32 17:30 19:19

石仏 8:18 相模 8:17 8:52 14:18 16:22 ## 白川口駅 9:06 13:20 14:40 16:48 17:50 18:40 19:55 東白川小学校東口 6:26 8:13 10:16 14:01 15:33 17:31 19:20

石原前 8:19 道の駅ﾋﾟｱﾁｪｰﾚ･よいいち 8:19 8:54 10:14 11:22 12:14 13:09 14:20 16:24 ## 天神橋 9:07 13:21 14:41 16:49 17:51 18:41 19:56 野々尻 6:26 8:13 10:16 14:01 15:33 17:31 19:20

紅貫前 8:20 鷲原 8:19 8:54 10:14 11:22 12:14 13:09 14:20 16:24 ## 白川町役場 9:07 13:21 14:41 16:49 17:51 18:41 19:56 東白川小学校西口 6:27 8:14 10:17 14:02 15:34 17:32 19:21

黒川ふれあいｾﾝﾀｰ 8:22 13:10 サンシャイン 8:21 8:56 10:16 11:24 12:16 13:11 14:22 16:26 ## 松ヶ瀬 9:09 13:23 14:43 16:51 17:53 18:43 19:58 白川橋 6:28 8:15 10:18 14:03 15:35 17:33 19:22

スタンド前 8:22 13:10 白川病院 8:22 8:57 10:17 11:25 12:17 13:12 14:23 16:27 ## 洞雲寺 9:10 13:24 14:44 16:52 17:54 18:44 19:59 橋場 6:28 8:15 10:18 14:03 15:35 17:33 19:22

中切 8:23 13:11 下桐 8:23 8:58 10:18 11:26 12:18 13:13 14:24 16:28 ## 和泉 9:11 13:25 14:45 16:53 17:55 18:45 20:00 東白川村保健福祉ｾﾝﾀｰ 6:29 8:16 10:19 14:04 15:36 17:34 19:23

黒川保育園 8:24 13:12 牧 8:24 8:59 10:19 11:27 12:19 13:14 14:25 16:29 ## 白川保育園 9:12 13:26 14:46 16:54 17:56 18:46 20:01 東白川中学校 6:30 8:17 10:20 14:05 15:37 17:35 19:24

岩上 8:25 13:13 寒八 8:26 9:01 10:21 11:29 12:21 13:16 14:27 16:31 ## クオ－レの里 9:13 13:27 14:47 16:55 17:57 18:47 20:02 神土平 6:30 8:17 10:20 14:05 15:37 17:35 19:24

小畑 8:26 13:15 白川口駅 8:31 9:06 10:25 11:33 12:25 13:20 14:32 16:36 ## 柳島 9:14 13:28 14:48 16:56 17:58 18:48 20:03 東白川村役場 6:31 8:18 10:21 14:06 15:38 17:36 19:25

寺前 8:27 13:16 白川口駅 8:31 9:06 10:30 11:38 12:30 13:20 14:40 16:36 ## 水戸野公民館 9:15 13:29 14:49 16:57 17:59 18:49 20:04 西洞口 6:32 8:19 10:22 14:07 15:39 17:37 19:26

元鉱山前 8:28 13:17 大野台口 8:32 9:07 10:31 11:39 12:31 13:21 14:41 16:37 ## 水戸野箱場 9:16 13:30 14:50 16:58 18:00 18:50 20:05 つちのこ館 6:32 8:19 10:22 14:07 15:39 17:37 19:26

下ノ平 8:30 13:19 楽集館 8:32 9:07 10:31 11:39 12:31 13:21 14:41 16:37 ## 須崎 9:17 13:31 14:51 16:59 18:01 18:51 20:06 大口 6:33 8:20 10:23 14:08 15:40 17:38 19:27

松川 8:31 13:20 白川中学校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ 8:33 9:08 10:32 11:40 12:32 13:22 14:42 16:40 ## 中須橋 9:18 13:32 14:52 17:00 18:02 18:52 20:07 木曽渡 6:33 8:20 10:23 14:08 15:40 17:38 19:27

平瀬 8:32 13:21 白川町役場 8:34 9:09 10:33 11:41 12:33 13:23 14:43 ## 中屋神社 9:19 13:33 14:53 17:01 18:03 18:53 20:08 南北橋 6:34 8:21 10:24 14:09 15:41 17:39 19:28

下新田 8:33 13:22 天神橋 8:34 9:09 10:33 11:41 12:33 13:23 14:43 ## 中川 9:20 13:34 14:54 17:02 18:04 18:54 20:09 白川茶屋 ↓ 8:22 10:25 ↓ 15:42 ↓ ↓

水無橋 8:34 13:24 町民会館 8:35 9:10 10:34 11:42 12:34 13:24 14:44 ## 波反 9:20 13:34 14:54 17:02 18:04 18:54 20:09 東白川診療所 ↓ 8:24 10:27 ↓ 15:44 ↓ ↓

大洞橋 8:37 13:26 白川中学校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ 8:37 9:12 10:36 11:44 12:36 13:26 14:46 ## 大沢 9:22 13:36 14:56 17:04 18:06 18:56 20:11 柏本 6:36 8:26 10:29 14:11 15:46 17:41 19:30

川原小屋 8:38 13:27 加屋 8:38 9:13 10:37 11:45 12:37 13:27 14:47 ## 宮代 9:24 13:38 14:58 17:06 18:08 18:58 20:13 神矢橋 6:37 8:27 10:30 14:12 15:47 17:42 19:31

栂沼橋 8:39 13:28 羽柄橋 8:39 9:14 10:38 11:46 12:38 13:28 14:48 ## 神矢橋 9:25 13:39 14:59 17:07 18:09 18:59 20:14 宮代 6:38 8:28 10:31 14:13 15:48 17:43 19:32

中島橋 8:40 13:29 マツオカ白川店 8:41 9:16 10:40 11:48 12:40 13:30 14:50 ## 柏本 9:26 13:40 15:00 17:08 18:10 19:00 20:15 大沢 6:40 8:30 10:33 14:15 15:50 17:45 19:34

太田尾口 8:41 13:30 林道口 8:42 9:17 10:41 11:49 12:41 13:31 14:51 ## 白川茶屋 9:27 13:41 15:01 17:09 18:11 ↓ ↓ 波反 6:41 8:31 10:34 14:16 15:51 17:46 19:35

ｹﾞﾝｷｰ加茂白川店 8:44 9:47 10:30 10:55 11:54 13:34 14:56 光の子保育園 8:43 9:18 10:42 11:50 12:42 13:32 14:52 ## 東白川診療所 9:29 13:43 15:03 17:11 18:14 ↓ ↓ 中川 6:42 8:32 10:35 14:17 15:52 17:47 19:36

光の子保育園 8:45 9:48 10:31 10:56 11:55 13:35 14:57 0:01ｹﾞﾝｷｰ加茂白川店 8:47 9:20 10:46 11:54 12:45 13:36 14:56 ## 南北橋 9:30 13:44 15:04 17:12 19:01 20:16 中屋神社 6:43 8:33 10:36 14:18 15:53 17:48 19:37

林道口 ↓ 9:49 10:32 10:57 11:56 13:36 14:58 0:01 太田尾口 12:46 木曽渡 9:30 13:44 15:04 17:12 19:01 20:16 中須橋 6:44 8:34 10:37 14:19 15:54 17:49 19:38

マツオカ白川店 8:46 9:51 10:34 10:59 11:58 13:38 15:00 0:02 中島橋 12:46 大口 9:31 13:45 15:05 17:13 19:02 20:17 須崎 6:45 8:35 10:38 14:20 15:55 17:50 19:39

羽柄橋 8:46 9:51 10:34 10:59 11:58 13:38 15:00 0 栂沼橋 12:48 つちのこ館 9:32 13:46 15:06 17:14 19:03 20:18 水戸野箱場 6:46 8:36 10:39 14:21 15:56 17:51 19:40

加屋 8:47 9:53 10:36 11:01 12:00 13:40 15:02 0:02 川原小屋 12:50 西洞口 9:33 13:47 15:07 17:15 19:04 20:19 水戸野公民館 6:47 8:37 10:40 14:22 15:57 17:52 19:41

白川中学校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ 8:48 9:54 10:37 11:02 12:01 13:41 15:03 0:01 大洞橋 12:50 東白川村役場 9:34 13:48 15:08 17:16 19:05 20:20 柳島 6:48 8:38 10:41 14:23 15:58 17:53 19:42

町民会館 8:49 9:54 10:37 11:02 12:01 13:41 15:03 0 水無橋 12:52 神土平 9:35 13:49 15:09 17:17 19:06 20:21 クオ－レの里 6:49 8:39 10:42 14:24 15:59 17:54 19:43

天神橋 ↓ 9:54 10:37 11:02 12:01 13:41 15:03 0 下新田 12:53 東白川中学校 9:35 13:49 15:09 17:17 19:06 20:21 白川保育園 6:51 8:41 10:44 14:26 16:01 17:56 19:45

白川町役場 ↓ 9:55 10:38 11:03 12:02 13:42 15:04 0:01 平瀬 12:56 東白川村保健福祉ｾﾝﾀｰ 9:36 13:50 15:10 17:18 19:07 20:22 和泉 6:51 8:41 10:44 14:26 16:01 17:56 19:45

白川中学校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ ↓ 9:56 10:39 11:04 12:03 13:43 15:05 0:01 松川 12:57 橋場 9:36 13:50 15:10 17:18 19:07 20:22 洞雲寺 6:52 8:42 10:45 14:27 16:02 17:57 19:46

楽集館 ↓ 9:57 10:40 11:05 12:04 13:44 15:06 0:01 下ノ平 12:59 白川橋 9:37 13:51 15:11 17:19 19:08 20:23 松ヶ瀬 6:54 8:44 10:47 14:29 16:04 17:59 19:48

大野台口 ↓ 9:57 10:40 11:05 12:04 13:44 15:06 0 元鉱山前 13:00 東白川小学校西口 9:38 13:52 15:12 17:20 19:09 20:24 白川町役場 6:55 8:45 10:48 14:30 16:05 18:00 19:49

白川口駅 8:55 10:03 10:46 11:11 12:10 13:50 15:12 0:06 寺前 13:01 野々尻 9:38 13:52 15:12 17:20 19:09 20:24 天神橋 6:56 8:46 10:49 14:31 16:06 18:01 19:50

白川口駅 7:45 8:55 10:03 10:46 11:11 12:10 13:50 15:12 0:00 小畑 13:02 東白川小学校東口 9:39 13:53 15:13 17:21 19:10 20:25 白川口駅 7:00 8:50 10:53 14:35 16:10 18:05 19:54

寒八 7:46 8:57 10:04 10:47 11:12 12:11 13:51 15:13 0:01 岩上 13:03 池ノ島 9:39 13:53 15:13 17:21 19:10 20:25 白川口駅 8:50 11:00

島口 7:48 8:59 10:06 10:49 11:14 12:13 13:53 15:15 0:02 黒川保育園 13:04 菊久里 9:40 13:54 15:14 17:22 19:11 20:26 寒八 8:51 11:01

牧 7:49 9:00 10:07 10:50 11:15 12:14 13:54 15:16 0:01 中切 13:04 道の駅茶の里 9:41 13:55 15:15 17:23 19:12 20:27 島口 8:53 11:03

下桐 7:49 9:00 10:07 10:50 11:15 12:14 13:54 15:16 0 スタンド前 13:05 藤の木橋 9:43 13:59 15:17 17:25 19:14 20:29 牧 8:54 11:04

白川病院 7:51 9:02 10:09 10:52 11:17 12:16 13:56 15:18 0:02黒川ふれあいｾﾝﾀｰ 13:10 越原消防ｾﾝﾀｰ 9:46 15:20 17:28 19:17 20:32 下桐 8:54 11:04

サンシャイン 7:52 9:03 10:10 10:53 11:18 12:17 13:57 15:19 0:01 ## 白川病院 8:57 11:07

鷲原 7:53 9:04 10:11 10:54 11:19 12:18 13:58 15:20 0:01 ##

道の駅ﾋﾟｱﾁｪｰﾚ･よいいち 7:54 9:05 10:14 10:55 11:22 12:21 13:59 15:21 0:03

相模 7:54 10:55 13:59 15:21 ##

白川北保育園 7:56 10:57 14:01 15:23 ##

出合 7:57 10:58 14:02 15:24 ##

新津 7:59 11:00 14:04 15:26 ##

村君 8:01 11:02 14:06 15:28 ##

下油井駅 8:06 11:07 14:11 15:33 ##

運行日 運行日 運行日 運行日

２０２５年１０月１日 改正
TEL 0576－25－2126

TEL 0574－72－1023

　　白　川　中　央　線　　（8/13～15 ・ 12/29～1/3 は全便運休） 　　白　川　東　白　川　線　　（8/13～15 ・ 12/29～1/3 は土日祝ダイヤで運行）

奥新田→黒川ふれあいセンター→ゲンキー加茂白川店→マツオカ白川店→白川口駅→白川病院→下油井駅 下油井駅→白川病院→白川口駅→マツオカ白川店→ゲンキー加茂白川店→黒川ふれあいセンター 白川病院→白川口駅→中川→五加→東白川診療所→越原消防センター 越原消防センター→東白川診療所→五加→中川→白川口駅→白川病院

おでかけしらかわ 定期運行バス 時刻表ひがししらかわ

 ・・・ 町営バスで運行（土曜日運行します）

 ・・・ 予約時のみ運行

予約先 ： 白川町コミュニティバスセンター

予約先 ： TEL ０５７４－７４－１００１（受付 9:00～18:00）

 ・・・ 降車専用
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